
UCHWAŁA NR XII/65/19
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 4 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506)oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(Dz. U.  z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz.1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500 ) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Plan  dochodów budżetu na 2019 rok ustala się  w kwocie 14 685 293,97  zł, w tym:

- dochody bieżące 14 068 952,62  zł,

- dochody majątkowe   616 341,35  zł.

§ 2. Zmienia   się   plan wydatków budżetu   na rok  2019  zgodnie   z   tabelą Nr 1 do  niniejszej 
uchwały.Plan  wydatków budżetu na 2019 rok ustala się  w kwocie 16 436 022,16 zł, w tym:

- wydatki bieżące 13 952 680,81  zł,

- wydatki majątkowe 2 483 341,35 zł.

§ 3. Deficyt budżetu nie zmienia się i wynosi  1 750 728,19 zł 

§ 4. Zmienia się plan wydatków  na roczne zadania inwestycyjne  zgodnie  z załącznikiem  Nr 1 do  
niniejszej   uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: 0583A9B2-3FB2-4D91-B739-92A9FB80CBE2. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XII/65/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 4 czerwca 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 948 457,60 618 457,60 605 957,60 185 820,00 420 137,60 9 

000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 918 457,60 618 457,60 605 957,60 185 820,00 420 137,60 9 
000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 778 629,90 448 629,90 445 129,90 185 820,00 259 309,90 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna 
wsi

po zmianach 748 629,90 448 629,90 445 129,90 185 820,00 259 309,90 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

2 
573 416,44

2 
545 416,44 2 412 416,44 1 767 694,00 644 722,44 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 2 
598 416,44

2 
570 416,44 2 437 416,44 1 767 694,00 669 722,44 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 43 812,04 43 812,04 43 812,04 0,00 43 812,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 68 812,04 68 812,04 68 812,04 0,00 68 812,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 28 812,04 28 812,04 28 812,04 0,00 28 812,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 33 812,04 33 812,04 33 812,04 0,00 33 812,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 123 172,45 123 172,45 123 172,45 0,00 123 172,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne 

rozliczenia

po zmianach 98 172,45 98 172,45 98 172,45 0,00 98 172,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 123 172,45 123 172,45 123 172,45 0,00 123 172,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818
Rezerwy 
ogólne 
i celowe zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0583A9B2-3FB2-4D91-B739-92A9FB80CBE2. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 172,45 98 172,45 98 172,45 0,00 98 172,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 123 172,45 123 172,45 123 172,45 0,00 123 172,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 98 172,45 98 172,45 98 172,45 0,00 98 172,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

5 
327 185,49

4 
012 844,14 3 434 525,20 2 602 252,00 832 273,20 0,00 123 310,00 455 008,94 0,00 0,00 1 314 341,35 1 314 341,35 722 523,94 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 5 
357 185,49

4 
012 844,14 3 434 525,20 2 602 252,00 832 273,20 0,00 123 310,00 455 008,94 0,00 0,00 1 344 341,35 1 344 341,35 712 523,94 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą

3 
683 835,15

2 
384 133,80 2 288 633,80 1 894 412,60 394 221,20 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 1 299 701,35 1 299 701,35 707 883,94 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 3 
713 835,15

2 
384 133,80 2 288 633,80 1 894 412,60 394 221,20 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 1 329 701,35 1 329 701,35 697 883,94 0,00 0,00

przed 
zmianą 591 817,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 817,41 591 817,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 631 817,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 817,41 631 817,41 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 106 182,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 182,59 106 182,59 106 182,59 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 96 182,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 182,59 96 182,59 96 182,59 0,00 0,00
przed 
zmianą

16 
436 022,16

13 
952 680,81 8 674 746,89 5 084 279,05 3 590 467,84 389 

310,00 3 938 556,00 923 067,92 0,00 27 
000,00 2 483 341,35 2 483 341,35 722 523,94 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 16 
436 022,16

13 
952 680,81 8 674 746,89 5 084 279,05 3 590 467,84 389 

310,00 3 938 556,00 923 067,92 0,00 27 
000,00 2 483 341,35 2 483 341,35 712 523,94 0,00 0,00

Id: 0583A9B2-3FB2-4D91-B739-92A9FB80CBE2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/65/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 4 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 330 000,00 - 30 000,00 300 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 330 000,00 - 30 000,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 - 30 000,00 300 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz pompowniami 
ścieków w Gminie Poświętne etap III - zadanie 1 280 000,00 - 30 000,00 250 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci oraz pompowniami 
ścieków w Gminie Poświętne - etap IV 50 000,00 0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 651 000,00 0,00 651 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 651 000,00 0,00 651 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 000,00 0,00 640 000,00

Przebudowa fragmentu drogi dojazdowej (dz. nr 228) na odcinku droga 
powiatowa- Wólka Kuligowska (droga gminna 107251E) 630 000,00 0,00 630 000,00

Przebudowa fragmentu drogi dojazdowej (dz. nr 228) na odcinku droga 
powiatowa- Wólka Kuligowska (droga gminna 107251E) etap II 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa ul. Podwiatracznej  wraz z przebudową chodnika oraz budową 
parkingu przy SP w Poświętnem 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00

zakup i montaż wiaty przystankowej 11 000,00 0,00 11 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 72 000,00 0,00 72 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 000,00 0,00 72 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 0,00 72 000,00

Zakup gruntów 72 000,00 0,00 72 000,00

750 Administracja publiczna 28 000,00 0,00 28 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 000,00 0,00 28 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 0,00 28 000,00

Zakup serwera do Urzędu Gminy 28 000,00 0,00 28 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 314 341,35 30 000,00 1 344 341,35

Id: 0583A9B2-3FB2-4D91-B739-92A9FB80CBE2. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 1 299 701,35 30 000,00 1 329 701,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 817,41 40 000,00 631 817,41

Termomodernizacja budynku szkoły w Dębie 65 000,00 0,00 65 000,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Brudzewicach 526 817,41 40 000,00 566 817,41

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 601 701,35 0,00 601 701,35

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Brudzewicach 601 701,35 0,00 601 701,35

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 182,59 - 10 000,00 96 182,59

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Brudzewicach 106 182,59 - 10 000,00 96 182,59

80195 Pozostała działalność 14 640,00 0,00 14 640,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 380,65 0,00 13 380,65

 Monitor interaktywny z mobilnym statywem- Szkoł@ nowych horyzontów 13 380,65 0,00 13 380,65

Monitor interaktywny z mobilnym statywem 0,00 0,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 259,35 0,00 1 259,35

 Monitor interaktywny z mobilnym statywem- Szkoł@ nowych horyzontów 1 259,35 0,00 1 259,35

Monitor interaktywny z mobilnym statywem 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000,00 0,00 18 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 000,00 0,00 18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00

Zakup  i montaż lamp ledowych 18 000,00 0,00 18 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Poświętne 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Id: 0583A9B2-3FB2-4D91-B739-92A9FB80CBE2. Podpisany Strona 2



Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa  budynku świetlicy wiejskiej 
w Anielinie 20 000,00 0,00 20 000,00

Razem 2 433 341,35 0,00 2 433 341,35

Id: 0583A9B2-3FB2-4D91-B739-92A9FB80CBE2. Podpisany Strona 3




